CIRC-GCGJ - 442020
Código de validação: 9E9102E619

São Luís (MA), 18 de março de 2020.

Excelentíssimo (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito

Senhor (a) Juiz (a)

Cumprimentando-o, encaminho em anexo, documento produzido pela

Diretoria de Informática e Automação deste Tribunal de Justiça, com orientações acerca da

utilização do sistema de videoconferência, a fim de viabilizar, quando necessário, a

realização de audiências urgentes, assim como o atendimento às partes e advogados, tendo

em vista as restrições impostas na Portaria-Conjunta nº 09/2020.

Atenciosamente.

Desembargador MARCELO CARVALHO SILVA
Corregedor-geral da Justiça

Matrícula 16014

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 18/03/2020 16:08 (MARCELO CARVALHO SILVA)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

_

CIRC-GCGJ - 442020 / Código: 9E9102E619
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php